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			Wykonanie audytu SEO strony – czy to się opłaca?

			Jeśli posiadasz stronę www dla swojej firmy, to odpowiedź na powyższe może być tylko jedna: tak. W dzisiejszych czasach trudno sobie biznes, który funkcjonuje bez własnej witryny internetowej. Warto poznać definicję audytu SEO, zanim zapoznamy się z  korzyściami, jakie nam daje.

			To całościowe działania, których celem jest analiza oraz ocena danej domeny pod kątem możliwości jej dalszego pozycjonowania czy reklamy. Audyt SEO strony daje nam informacje, które związane są z:
				
•	poszczególnymi elementami, które mają wpływ na widoczność w sieci (tj. nawigacja czy content),
				
•	silnymi stronami portalu,
				
•	profilem linków (wychodzących i przychodzących), tzw. zaplecze linkowe,
				
•	elementami, nad którymi należałoby popracować by znaleźć się wysoko w wynikach wyszukiwania Google.
				
Warto się zorientować, co trzeba wykonać by Twoja strona w internecie, lepiej reklamowała i sprzedawała Twoje usługi, docierając do większej liczby użytkowników.

				
		

		
			Audyt strony internetowej – czy jest możliwy bez odpowiednich narzędzi?

				Odpowiedź brzmi: nie. Narzędzia są konieczne, zarówno te podstawowe, jak Google Analytics, jak i te bardziej zaawansowane, jak HotJar oraz SEMSTORM. Bez nich trudno byłoby stwierdzić co wymaga poprawy na naszym portalu, co takiego się dzieje, że wymagana jest optymalizacja konwersji, które zachodzą za jego pośrednictwem.

				Audyt SEO polega na zebraniu odpowiedniej ilości danych, tak by na ich podstawie wyciągnąć wnioski, konieczne w rozwoju naszej strony www. Nie ma możliwości by to zrealizować bez dostępnych w analityce metod, których wybór uzależniony jest od specyfiki danej branży oraz obszaru badawczego.

		


		
			Czy zastosowanie analityki internetowej w audycie stron jest dobrym rozwiązaniem?

			Czy twój sklep internetowy cierpi na brak klientów? Czy twój serwis www nie ma zbyt wielu odwiedzających? Zastanawiasz się nad reklamą dla swojej firmy, ale nie wiesz od czego zacząć?

			Dobrym wyjściem jest zlecenie profesjonalnego audytu SEO, dzięki temu będziesz wiedział co zrobić by Twoja witryna była odpowiednio zoptymalizowana dla robotów wyszukiwarek oraz osób korzystających z sieci.

		

		
				
		

	

